
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

Num. 

358 

366 

301 

332 

361 

342 

360 

355 

341 

319 

304 

306 

310 

311 

315 

323 

324 

326 

329 

331 

333 

343 

346 

349 

351 

353 

356 

357 

359 

362 

363 

364 

365 

367 

Concorrente 

BABY RACE DRIVER ACADEMY 

BABY RACE DRIVER ACADEMY 

DEP COMPETITION 

TEAM FORCE KART ASD 

D'ANGELO VINCENZO 

TBKART SRL 

COLAVITA GIOVANNI 

CONGIU GIOVANNI 

MIGLIUCCI VITTORIO 

ASD AUTOEUROPEO MOTORSPORT

TAGLIENTI GROUP SRL 

T MOTORSPORT 

ASD REVOLUTION MOTORSPORT 

COZZOLINO LIBERATO 

T MOTORSPORT 

ASD GIUGLIANO KART 

T MOTORSPORT 

TEAM DRIVER RACING KART SSD A

ABBATE ALESSANDRO 

PANAEV NIKOLAY 

TEAM DRIVER RACING KART SSD A

ASD CMT 

ASD GIUGLIANO KART 

BERTUCA CRISTIAN 

TEAM DRIVER RACING KART SSD A

KGT RACING TEAM SRL 

FORNARO ANDREA 

CARRARO GIUSEPPE 

PAROLIN RACING KART 

ASD CMT 

BABY RACE DRIVER ACADEMY 

EVOKART 

EVOKART 

TEAM DRIVER RACING KART SSD A

Nome 

KUCHARCZYK TIMOTEUS 

AL AZHARI KEANU 

PULITO FRANCESCO 

ELKIN ARIEL 

D'ANGELO STEFANO 

PLATI LUCA 

COLAVITA LEONARDO 

CONGIU DOMENICO 

MIGLIUCCI ALESSIO 

GALLO PAOLO 

NARDOZI FEDERICO 

SCARPETTA VINCENZO 

MEGNA LEONARDO 

COZZOLINO LUIGI 

LIZIO ALESSANDRO 

PAPARO MICHAEL BARBARO 

MAZZOLA ROCCO 

PUJATTI NIKOLAS 

ABBATE ALESSIO MARIO 

PANAEV ALEXANDER 

TRULLI ENZO 

CIMENES JACOPO 

D'AURIA FERDINANDO 

BERTUCA ALESSANDRO 

CENEDESE ALESSANDRO 

DE PALO MATTEO 

FORNARO MICHELE 

CARRARO ANDREA 

RINICELLA VALERIO 

MARTINESE ENRICO 

MALEK LUKAS 

GUERRERA ANTONINO 

MIGLIORINO NICOLA ROSARIO 

BERGSTROM JOEL 

Naz. 

POL 

UAE 

ITA 

ISR 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

SLO 

ITA 

ITA 

SWE 

Classe 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

mpo Migliore 

1:00.769 

1:00.832 

1:00.982 

1:01.107 

1:01.302 

1:01.603 

1:02.545 

1:02.958 

1:04.324 

Diff 

0.063 

0.213 

0.338 

0.533 

0.834 

1.776 

2.189 

3.555 

Differenza 

0.063 

0.150 

0.125 

0.195 

0.301 

0.942 

0.413 

1.366 

Nel Giro 

7 

5 

3 

6 

7 

3 

8 

7 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Giri 

7 

7 

8 

6 

9 

5 

8 

7 

3 

Attrezzature 

PAROLIN / IAME 

PAROLIN / IAME 

KR / IAME 

INTREPID / IAME 

FORMULA K / IAME 

TB KART / IAME 

FORMULA K / IAME 

KR / IAME 

MARANELLO / IAME 

TONY KART / IAME 

TK / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

INTREPID / IAME 

TONY KART / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

PRAGA / IAME 

CRG / IAME 

TONY KART / IAME 

KR / IAME 

BIREL ART / IAME 

KR / IAME 

FA / IAME 

PAROLIN / IAME 

TONY KART / IAME 

PAROLIN / TM 

TONY KART / IAME 

PAROLIN / IAME 

EVOKART / IAME 

EVOKART / IAME 

KR / IAME 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 05/07/2019 09:20:06 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRA TIMING 
Direttore di gara : Renato SCHMIDT 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

Campionato Italiano Karting 2019 Rd3 
X30 JUNIOR 

Prove Libere 1 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:08:00 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

05/07/2019 09:05 

CAMPIONATO ITALIANO
ACI KARTING 2019


